

Comune di Tione di Trento

Provincia di Trento

DELIBERAZIONE N. 403 /2010

DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Proroga autorizzazione al Comune di Preore per l'utilizzo da parte dei censiti di Preore del CRM sito in loc. Vat, fino al 31.12.2012.

L'anno **DUEMILADIECI** alle ore **14,30** del giorno **VENTOTTO** del mese di **DICEMBRE** presso la Sede Municipale di Tione di Trento, a seguito di regolari convocazioni disposte dal **Sindaco** e previa osservanza delle formalità prescritte dalle norme vigenti, si è riunita la Giunta comunale.

SONO PRESENTI I SIGNORI:

1.	MATTIA GOTTARDI	Sindaco
2.	EUGENIO ANTOLINI	Vice Sindaco
3.	FRANCESCO SALVATERRA	Assessore
4.	LUCA SCALFI	Assessore
5.	ROBERTO ZAMBONI	Assessore
6.	MIRELLA GIRARDINI	Assessore

SONO ASSENTI GIUSTIFICATI I SIGNORI:

1. MARIO FAILONI......Assessore

Il Sig. **Mattia Gottardi** nella sua qualità di **Sindaco**, ha assunto la presidenza e, con l'assistenza del **Vice Segretario comunale dott. Giuseppe Stefani**, dopo aver accertato la regolare costituzione dell'adunanza, ha dichiarato aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

Deliberazione n. 403 /2010 dd. 28.12.2010

OGGETTO: Proroga autorizzazione al Comune di Preore per l'utilizzo da parte dei censiti di Preore del CRM sito in loc. Vat, fino al 31.12.2012.

CHS/chs

LA GIUNTA COMUNALE

Viste le precedenti deliberazioni giuntali nr. 107/2004 dd. 29.04.2004, nr. 210/2005 dd. 26.09.2005, n. 344/2008 dd. 24.11.2008 e n. 312/2009 dd. 23.11.2009 con le quali veniva autorizzato il Comune di Preore per l'utilizzo da parte dei censiti di Preore del C.R.M. sito in loc. Vat, fino al 31.12.2010;

Vista la richiesta di proroga per ulteriori due anni a firma del sindaco sig. Paolo Paletti, acquisita al prot. municipale al n. 18228 dd. 29.11.2010;

Dato atto che nulla osta da parte dell'Amministrazione Comunale a concedere tale proroga in quanto il Comune di Preore risulta impossibilitato alla realizzazione di un proprio CRM e considerata favorevolmente la collaborazione con altri comuni e la promozione della raccolta differenziata;

Rilevato quindi che si intende concedere la proroga all'utilizzo del CRM in loc. Vat al Comune di Preore fino al 31.12.2012, confermando il versamento annuo di un importo fisso di € 1.000,00.- e di una quota parte pari al 10% delle spese complessivamente sostenute, percentuale quantificata tenendo presente la popolazione residente nel Comune di Preore ed i servizi ivi presenti;

Dato atto che il Comune di Preore dovrà versare l'importo di € 1.000,00.- entro il 30 giugno di ogni anno ed il resto successivamente alla comunicazione da parte degli uffici comunali competenti degli oneri sostenuti;

Dato atto che vengono con la presente confermate tutte le clausole previste nelle precedenti deliberazioni giuntali n. 107/2004 dd. 29.04.2004, n. 210/2005 dd. 26.09.2005, n. 344/2008 dd. 24.11.2008 e n. 312/2009 dd. 23.11.2009;

Ritenuto opportuno dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, in quanto la concessione è in scadenza il 31.12.2010;

Vista la L.R. nr. 1 dd. 04.01.1993 e s.m.;

Visti i pareri in ordine alla regolarità tecnico – amministrativa e contabile, espressi rispettivamente dal Responsabile della Struttura (Ufficio Tecnico) e dal Responsabile del Servizio Finanziario;

Con voti favorevoli, unanimi e palesi,

DELIBERA

1. di **autorizzare** il Comune di Preore all'utilizzo, da parte dei propri censiti, del CRM sito in loc. Vat fino al 31.12.2012;

- 2. di **confermare** il canone di concessione annuo di € 1.000,00.- più una quota parte pari al 10% delle spese effettivamente sostenute per la gestione del CRM, percentuale quantificata tenendo presente la popolazione residente ed i servizi presenti nel Comune di Preore;
- 3. di **stabilire** che il Comune di Preore verserà l'importo di € 1.000,00.- entro il 30 giugno di ogni anno ed il resto a seguito della comunicazione da parte degli uffici comunali competenti degli oneri complessivamente sostenuti;
- 4. di **confermare** tutti i punti del dispositivo previsti nelle precedenti deliberazioni giuntali n. 107/2004 dd. 29.04.2004, n. 210/2005 dd. 26.09.2005, n. 344/2008 dd. 24.11.2008 e n. 312/2009 dd. 23.11.2009;
- 5. di **introitare** il canone di concessione sopra specificato al capitolo 417 risorsa 3010765 del Bilancio di Previsione per gli esercizi finanziari 2011 e 2012;
- 6. di **incaricare** il Sindaco e gli uffici competenti degli atti esecutivi della presente deliberazione;
- 7. di **richiedere** al Sindaco del Comune di Preore di sottoscrivere la presente deliberazione in segno di accettazione delle condizioni in essa contenute;
- 8. di **dichiarare** la presente deliberazione, considerata l'urgenza di procedere, ad unanimità di voti palesi, **immediatamente** eseguibile, ai sensi dell'art. 79 comma 4 del TULLRROC approvato con DPReg. 01 febbraio 2005 n. 3/L;
- 9. di **dare atto** che avverso la presente deliberazione è ammessa opposizione alla Giunta Comunale durante il periodo di pubblicazione ai sensi dell'art. 79 comma 5 del TULLRROC approvato con DPGR 01.02.2005 n. 3/L; ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell'art. 8 del DPR 24.11.1971 n. 1199; ricorso giurisdizionale avanti al TRGA di Trento ai sensi dell'art. 2 lett. b) della Legge 06.12.1971, n. 1034 entro 60 giorni, da parte di chi vi abbia interesse.

* * * * * * * * * * * * *

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO

avv. Mattia Gottardi

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

dott. Giuseppe Stefani

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

(Art. 79 TULROC approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L)

La presente deliberazione è in pubblicazione all'Albo comunale dal 31.12.2010 per 10 giorni consecutivi

giorni consecutivi		
IL VICE SEGRETARIO COMUNALE dott. Giuseppe Stefani		
Il sottoscritto Responsabile dell'Ufficio di Ragioneria attesta la copertura finanziaria della spesa e la registrazione del relativo impegno. Tione di Trento, lì		
La Responsabile dell'Ufficio Ragioneria rag. Cinzia Bonenti		
Esecutività della deliberazione		
Deliberazione dichiarata, per l'urgenza, immediatamente eseguibile, ai sensi del 4º comma dell'art. 79 del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L.		
a presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo per dieci giorni dal 31.12.2010 al 10.01.2011 ed è divenuta esecutiva al termine della pubblicazione ai sensi dell'art. 79 comma 3 del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L.		
IL VICE SEGRETARIO COMUNALE		
dott. Giuseppe Stefani		
La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dal 31.12.2010 al 10.01.2011. In detto periodo sono/non sono pervenuti opposizioni, reclami o ricorsi. Nel medesimo periodo è stata effettuata la pubblicazione della presente deliberazione nell'albo informatico del sito del Comune di Tione di Trento, ai sensi della L. 69/2009, art. 32. Tione di Trento, lì		

IL SEGRETARIO GENERALE

dott. Diego Viviani